[image: image1.png]

Челябинская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 27 сентября 2017 года № 113
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от 20.07.2017 г. №103 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от 08.06.2016 г. №69»
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», решением Совета депутатов Карталинского городского поселения от 26.02.2016 г. №11 «Об одобрении в ранее принятой редакции Решения Совета депутатов Карталинского городского поселения от 25.01.2016 г. №01 «О внесении изменений в Положение о порядке заключения Соглашений органами местного самоуправления муниципального образования Карталинского городского поселения с органами местного самоуправления Карталинского муниципального района Челябинской области о передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», Уставом Карталинского городского поселения,
Совет депутатов Карталинского городского поселения РЕШАЕТ:
1. В подпункте 2 пункта 1 решения Совета депутатов Карталинского городского поселения от 20.07.2017 г. №103 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от 08.06.2016 г. №69» внести следующие изменения:

- слова «на 2017 год – 35245,90 тыс. руб.,» заменить на слова «на 2017 год – 34013,40 тыс. руб.,»;
2. В приложении №1 к решению Совета депутатов Карталинского городского поселения от 20.07.2017 г. №103 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от 08.06.2016 г. №69» внести следующие изменения:

- в строке 2 цифру «11361,40» заменить цифрой «10128,90»;

- в строке «Всего» цифру «35245,90» заменить цифрой «34013,40».
3. Настоящее решение направить главе Карталинского городского поселения для подписания и опубликования в средствах массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Карталинского городского поселения                                Н.И.Новокрещенова

Глава Карталинского

городского поселения

     О.В.Германов

2